
USNESENÍ  
Z 10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

KONANÉHO DNE 26. 3. 2012 
 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá: 
 

10/1 schvaluje program 10. zasedání zastupitelstva městského obvodu. 

10/2 schvaluje  zápis z  9. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 23. 1. 2012. 

10/3 volí ověřovatele zápisu z  10. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 26. 3. 
2012 ve složení:  1.   Ing. Jan Kutáč,  2. Ing. Pavel Folta. 

 

10/4 volí návrhovou komisi pro přípravu usnesení z 10. zasedání zastupitelstva městského 
obvodu konaného dne 26. 3. 2012 ve složení: 1. Mgr. Michal Hořínek,  2. Mgr. Petr 
Zezulka, 3. Ing. Jiří Kačer. 

 
10/5    schvaluje  
 

a) dodatek č. 5/12 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská 
škola Ostrava – Stará Bělá, Blanická 180, IČO: 75084481, který aktualizuje stav 
majetku svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni  31.12.2011, 
 

b) dodatek č. 5/12 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní 
škola Ostrava – Stará Bělá, Junácká 700,  IČO: 61989169, který aktualizuje stav 
majetku svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni  31.12.2011, 
 

c) pověřuje starostu a místostarostu podpisem dodatků ke zřizovací listině. 
 
 
10/6 schvaluje 
 

a) hospodářský výsledek příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava –Stará 
Bělá, Blanická 180, IČO: 75084481 ve výši: 66.521,06 Kč a jeho převod do 
rezervního fondu v plné výši, 
 

b) hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní škola Ostrava –Stará Bělá, 
Junácká 7010, IČO: 61989169 ve výši: 105.000 Kč a jeho převod do rezervního 
fondu v plné výši. 
 

10/7 schvaluje  

změnu rozpočtu Městského obvodu Stará Bělá č. 1/2012 dle předloženého návrhu: 

 



TEXT 
Schválený 

rozpočet v Kč 
I. změna 

rozpočtu v Kč 
Stav rozpočtu po 

I. změně v Kč 

Příjmy před konsolidací 19 880 000 297 000 20 177 000 

Financování 0 0 0 

Celkové zdroje 19 880 000 297 000 20 177 000 

Konsolidace příjmů -480 000   -480 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 19 400 000 297 000 19 697 000 

        

Celkové výdaje před konsolidací 19 880 000 297 000 20 177 000 

Konsolidace výdajů -480 000 0 -480 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 19 400 000 297 000 19 697 000 

 

10/8 vydává souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 601/2 o výměře 20 
m2 v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava. 

 

10/9 schvaluje  

Zásady pro odměňování členů výborů zastupitelstva a komisí rady městského obvodu, 
kteří nejsou členy zastupitelstva, dle předloženého materiálu. 

 
10/10  rozhodlo   

a) o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 
2012 dle předloženého materiálu: 

 

poř.č. Žadatel kód Název projektu 
Poskytnutá 

dotace 

1. TJ Sokol Stará Bělá TVC Pravidelná činnost dětí a mládeže 80 000 

2. Junák - Svaz skautů a skautek TVC Celoroční činnost oddílu střediska Stará Bělá 40 000 

3. Jezdecký klub Baník Ostrava TVC Pravidelná činnost jezdeckého klubu 5 000 

4. Orel Jednota Stará Bělá TVC Pravidelná činnost v jednotě Orla 8 000 

5. AVZO TSČ Stará Bělá TVC Podpora celoroční činnosti - Sihasapa 5 000 

6. Fotbalový klub Stará  Bělá TVC Činnost mládežnických družstev - 80. let kopané 58 000 

7. Mgr. Kutáč - Sportovní škola TVC Rozvoj tělesné zdatnosti a výuka lyžování dětí 8 000 

  
Kategorie tělovýchovná činnost 
celkem     

204 000 

8. TJ Sokol Stará Bělá JAK Tenisový turnaj Stará Bělá "OPEN" 3 000 

9. TJ Sokol Stará Bělá JAK Závěr cvičení dětských složek 2 000 

10. TJ Sokol Stará Bělá JAK 41. ročník pochodu "Starobělská zámčiska" 4 000 

11. TJ Sokol Stará Bělá JAK Sportovní odpoledne pro děti 3 000 



12. TJ Sokol Stará Bělá JAK Pohádkový les 3 000 

13. TJ Sokol Stará Bělá JAK Mikulášská nadílka pro děti 3 000 

14. TJ Sokol Stará Bělá JAK Dětský maškarní ples 2 000 

15. Fotbalový klub Stará  Bělá JAK 80 let starobělské kopané a 740 let obce 6 000 

16. Junák - Svaz skautů a skautek JAK Akce skautského střediska pro veřejnost v roce 2012 6 000 

17. Orel Jednota Stará Bělá JAK Orel CUP 2012 2 000 

18. Orel Jednota Stará Bělá JAK Bruslení pro rodiny s dětmi 2 000 

19. Orel Jednota Stará Bělá JAK Mikulášské divadelní představení pro veřejnost spojené s 
nadílkou dárků 

4 000 

20. Orel Jednota Stará Bělá JAK Tříkrálový turnaj ve stolním tenise 2 000 

21. AVZO TSČ Stará Bělá JAK Presenční náklady akce "Bambiriáda 2012" 1 770 

22. AVZO TSČ Stará Bělá JAK Veřejná střelecká soutěž "Starobělská pažba" 2 770 

23. SDH Stará Bělá JAK Soutěž v požárním útoku o pohár obce a taneční zábava 12 000 

24. 
Svaz tělesně postižených Stará 
Bělá ZNS Celoroční činnost - podpora 4 000 

  
Kategorie jednorázové akce 
celkem     62 540 

  
Objem poskytnutých dotací 
celkem (TVC + JAK + ZNS)     

266 540 

 

b) pověřuje starostu podpisem smluv o poskytnutí grantů. 

10/11 vyhlašuje  

„Program podpory cílený (zaměřený) na údržbu a opravy nemovitého majetku 
organizací a spolků působící ve Staré Bělé“ s termínem podání žádostí do 21. 5. 2012 
(celková výše finančních prostředků vyhrazených z rozpočtu městského obvodu na 
program je 150 000 Kč). 

 

 

 

 

Ing. Josef  Holáň     Mgr. Michal Hořínek 
      starosta            místostarosta 

 


